
1 

~-0!'~ 
KŐBÁNYA 

az (!10 város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

347 /2020. (XII. 18.) polgármesteri határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

Közrend- és Állatvédelmi Bizottságának 2021. évi munkatervéről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (S) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendelem el: 

1. A Közrend- és Állatvédelmi Bizottság 2021. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg. 

2. Ez a határozat 2021. január l -jén lép hatályba, és 2022. január l-jén hatályát veszti. 

1. melléklet a 347 /2020. (XII. 18.) PM határozathoz 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közrend- és 
Állatvédelmi Bizottságának 2021. évi munkaterve 

Január 

1. Tájékoztató a kedvtelésből tartott kisállatok ivartalanítási akciójáról 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: az aljegyző 

Február 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Március 

1. Beszámoló a Kőbányai Közterület-felügyelet 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Kőbányai Közterület-felügyelet főosztályvezetője 

2. Lakossági igények alapján összeállított kutyaürülék-gyűjtő edények kihelyezésére javaslat 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 14338 201 1 Fax: +36 14338221 1 E-mail: po lgarmester@kobanya hu I www.koba nya hu 



' 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élOvilros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbánya i Onkormányzat 
Polgármestere 

Április 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Május 

1. Tájékoztató a Segítő 

tevékenységéről 

Előterjesztő: 

Angyalok Állatmentés Kft. 2020. évi állatmentő és állatvédelmi 

a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: az aljegyző 

2. Tájékoztató a Közrend- és Állatvédelmi Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Június 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Július tanácskozási szünet 

Augusztus 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Szeptember 

1. Lakossági igények alapján összeállított kutyaürülék-gyűjtő edények kihelyezésére javaslat 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Október 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

November 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +361 4338 221 1 E-ma il : polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

2 



1 

~~ 
KŐBÁNYA 

az é!O város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

December 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közrend- és 
Állatvédelmi Bizottsága 2022. évi munkaterve 
Előterjesztő: önkormányzati képviselő, a Bizottság elnöke 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

2. Tájékoztató a Közrend- és Állatvédelmi Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

i 
3. 

* 

]. 

* 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

3 




